instrumento sigillum nostre imaiestatis aliipoiii itis

lsimuls in ipenderttit dat-um let actum barchintitfieifh

iquadaml camara lpailicii minoris-lin quo nunc domi

iuusi rex iiospitatur su die octobris ihera terciarum

banno a natiui tate llldiniili fiat-secutum i regniqde i ididti

doarini regis cruadragasimo lterlio luppus caucellariuszp

isignum i petrilrtlei gra-eia regis aragomxm daileucie

cmaioriearum suriiihee et corsice dominique ibarcllii

per dictum dominum ducem et comune ianue dicto

domino damiano cataneo est talis. ln nomine domini

amen. Magnificus et illustris dominus dominus ni

colaus de goarcbo dei gracia ianuensium du-x fet poe

puli defensor in presentia consilio uoluntate et coua

sensu sui consilii duodecim antianorum ciuitatis ianue.

et dictum consilium et consiliarii ipsius consilii in

presentia auctoritate et decreto prefatiinagnifici dos

mini ducis in quo consilio interfuit legitimus et

suiliciens numerus ipsorum antianorum et quorum

qui intei-fuerunt nomina sunt hec. dominus iohannes

de bargalio prior. precinal de guisulfis petrus re

canellus. rafael spinula bancherius nicolaus inar

ruffus. franciscus de uiualdis dominicus falamonicau

b francus lercariusu nicolaus bacchus de bisanue.

carolus calendas et petrus de igrola notarius no

mine et uice itiomuitfrs ianue absoluentes se ad bal

lotollasv-allsasl et vnigras quae reperte fuerunt omnes

albe liiumlefld xm nulla nigra omni modo iure et

forma iluibus anelius potuerunt elegerunt fecerunt
constitnerunt et voniiinau-erunt eorum oti-dicti coL

munis Aamlbaxialtdrem ad serenissimum principem et

domui-uui dominum petrum dei gracia regetn arago

nam etc. nec non sindicum actorem procuratorem et

hwium specidlem et prout melius ilierii potesltiroi

bilemiet sapientem uirum dominum damiaaum cas

tandum elegumdoctmem licet absentem tazymquam

presentiam read eundum et se leoni-errandum ad pres

sentiam prefati illustrissimi-domini regis et sui ledhi

silii et tzoratxrfipso idomino reget et quibuscumque

auchttisrms-eleputaritlis- eidem per- diatim caminum

regem se-presentandum icit exponendam ipsi lddtlliiho

regre-cinis quintis ipse qaoniam- lrek-uasaaiieutpra

parte dictorumiiotiiinivlduciscbnsiliietclomuliispianue
omnem iliiiilbalrialtdm quam ldbimintfslfdamianiis

decreuerit vet wudlueritqaet ad tractandam xiii-mandum

et iucundum-venim dicto-doxhino rege ibarvowlbiis net

ffiroceribuls suis et isdbaitis eius lpro yiarteilet tuam-ine

ret uice difctorum domini ducisii-lconsiiiitet romanis